МКПАО «ОК РУСАЛ», ПАО «РУСАЛ Братск». Выгодоприобретатели по сделке отсутствуют. 

2.6. Срок исполнения обязательств по существенной сделке: 25 июля 2025 год.
2.7. Размер существенной сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов эмитента: 
4 010 702 474,815 (четыре миллиарда десять миллионов семьсот две тысячи четыреста семьдесят четыре) 815 юаней или 54 339 804 620,53 (пятьдесят четыре миллиарда триста тридцать девять миллионов восемьсот четыре тысячи шестьсот двадцать) рублей 53 коп. или 34,45 % от стоимости активов эмитента.
2.8. Стоимость активов, определенная по данным бухгалтерской (финансовой) отчетности эмитента на последнюю отчетную дату (дату окончания последнего завершенного отчетного периода, предшествующего дате совершения сделки):